
Id: 2FD68120-726C-4658-8929-CF3BF6013CDD. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXLIX/433/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania pozbawienia kategorii dróg powiatowych z jednoczesnym zaliczeniem do kategorii 

dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526) oraz art. 10 ust. 1 - 2 w związku z art. 7 ust. 2 i 7a ustawy z dnia 21 marca o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach pozytywnie opiniuje propozycję pozbawienia kategorii dróg powiatowych 

z jednoczesnym zaliczeniem do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionych ulic, w granicach administracyjnych 

Miasta Suwałki: 

1) ul. Fryderyka Chopina o nr 2423B, stanowiącą działkę ozn. nr geod. 23932/2; 

2) ul. Nowomiejska o nr 2462B, stanowiąca działki ozn. nr geod.: 22846/10, 22793/2, 22793/5, 22793/1, 23980/6, 

22980/4, 23949/, 22834/1; 

3) ul. Szpitalna o nr 1134B (na odc. od Placu Świętego Krzyża do łącznika Mikołaja Reja i Szpitalnej), 

stanowiąca działki ozn. nr geod.: 21750/4, 21750/11, 21750/9, 21750/10, 21750/8, 22071/1, 22070/1, 22066/1, 

22065/1; 

4) ul. Łąkowa o nr 2457B, stanowiąca działki ozn. nr geod.: 33255/4, 33027; 

5) ul. Bałtycka, stanowiąca działki ozn. nr geod.: 31344/37, 31331/4, 31326/1, 31325/4, 31331/5, 31345/15; 

6) Targowa, stanowiąca działki ozn. nr geod.: 31331/3, 31326/2, 31336/4, 31334/13, 31334/11, 31333/19, 

31330/25, 31330/19, 31330/21, 31330/23, 31329/23, 31329/25, 31329/27, 31329/29, 31328/1, 31342/4, 

31338/4, 31337/8; 

7) ul. Bazarowa, stanowiąca działki ozn. nr geod.: 31336/5, 31334/14; 

8) ul. Raczkowska/ul. Bydgoska, stanowiąca działki ozn. nr geod.: 32445/33, 32445/5, 32446/10, 32446/8, 

32447/2, 32448, 32445/31, 32445/29. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 


		2022-09-02T10:22:06+0000


		2022-09-02T10:24:48+0000


		2022-09-02T10:27:36+0000




